PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2019
www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ www.saojeronimo.rs.gov.br
Objeto:  Aquisição de VEÍCULO SEDAN - EMENDA PARLAMENTAR DA PROPOSTA Nº 12143.932000/1180-02.
A Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araújo, designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4890/18, no uso de suas atribuições, considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, bem como os termos do parecer Jurídico.

Diante do que dispõe o artigo 4º, inciso XXII da Lei Federal n. 10.520/2002, artigo 6º do Decreto Municipal n. 4522/2014 e o Edital, bem como, os termos do parecer da Procuradoria do Município, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente certame, a empresa, conforme segue: BRENNER VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. CNPJ 05.750.978/0001-94, Ford Ka Sedan 1.0 SE, Ano/Modelo 2019, VALOR DE R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais).
                                 São Jerônimo, 25 de julho de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO
PAGE
1
Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]